Mira 2022 - Resultados do Pombo As do Campeonato do Mundo
Note que as classificagbes apenas mostram os pombos oficialmente classificados.
Para ver todos os pombos, por favor consulte a Lista de Chegada

Faca um clique sobre o pombo para abrir uma janela com os seus dados e performance

1 gfes Noruega 026-0271/22 Erik Tufte 4394,8894 14:54:20.7
2 B Franca 322333/22 Peggy Delsol 4046,5559 17:17:03.9
3 [ i 177013/22 Schillaci Stefano 4020,3857 2022-09-25 10:37:42.1
4 - China 01-0004530/22 CRPA 3959,3345 15:57:01.3
]
5 & Espanha 176942/22 Miguel A. Veny Mestre 3959,2063 16:43:02.5
6 | Republica Checa 0134-374/22 Salek Roman 3942,3473 2022-09-25 12:11:31.7
7  mmmm Dinamarca 034-0190/22 Jorgen Juul 3843,2228 2022-09-25 09:55:30.8
8 m Reino Unido D14612/22 Frank Mc Namara 3814,0406 2022-09-25 08:58:12.5
]
] & Espanha 161715/22 Julia Ginard Ginard 3788,6010 15:35:57.4
]
10 ﬂ Suica 193/22 Peixoto Alexandre 3777,9650 2022-09-25 09:54:49.2
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Republica Checa

Portugal

Portugal

Austria

Dinamarca

Espanha

Dinamarca

Austria

Romeénia

Malta

Argentina

Espanha

Portugal

China

0208-16/22

2272616/22

2459250/22

615-106/22

033-1203/22

254131/22

192-3044/22

317-137/22

0597807/22

20-1225/22

1480382/22

83056/22

2077911/22

01-0004519/22

Sykora Jaromir

Team Trofa

Sol Nascente

Leichtfried Karin

Benny Jorgensen

Isidro Suarez Hernandez

Bent Kornerup

Botrukiewicz Jaroslaw

Nagy Gyula

Malta Federation - Adrian Sant

Bahamonde Marcos

Tandem Rocamora - Camelia

Forca G

CRPA

3770,7213

3768,5052

3732,2029

3709,9719

3702,1240

3697,3244

3662,5035

3652,9705

3648,6703

3634,4130

3611,7571

3605,7502

3570,0662

3526,1802

2022-09-25 10:45:57.9

2022-09-25 09:20:48.8

2022-09-25 08:41:39.9

2022-09-25 09:03:25.2

15:22:52.8

2022-09-25 09:54:16.1

2022-09-25 10:57:09.9

2022-09-25 08:04:02.2

2022-09-25 08:48:03.4

2022-09-25 10:15:57.2

2022-09-25 09:55:31.7

16:00:39.6

2022-09-25 09:22:21.3

2022-09-25 07:33:13.9
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Roménia

Noruega

Franca

Franca

Italia

Argentina

Noruega

Bélgica

China

Suica

Italia

Franca

Republica Checa

Malta

4100415/22

026-0553/22

134420/22

012670/22

150286/22

1480675/22

026-1944/22

3026513/22

01-0004510/22

19645/22

268428/22

040877/22

072-219/22

02-0717/22

Florea Santino Sorin

Stein Thorsen

Joel Zietek

Ferouelle Jacques

MRZ

Goldenberg Pedro

Tim Igelkjon & Artur Nowak

Debacher Chris

CRPA

LOBA

Giorgi Simon

Julie Rahal

Filipi Team

Malta Federation - Michael Saliba

3457,3734

3402,5689

3379,6137

3371,8048

3352,9916

3329,1711

3328,7963

3300,9978

3283,0815

3266,7362

3256,9343

3227,1081

3224,5931

3206,8034

16:00:32.1

2022-09-25 08:48:

2022-09-25 07:26:

16:32:58.2

2022-09-25 08:48:

16:08:15.4

15:27:57.4

2022-09-25 09:00:

2022-09-25 09:02:

2022-09-25 11:26:

2022-09-25 10:59:

2022-09-25 08:40:

2022-09-25 11:06:

2022-09-25 10:29:

55.5

13.6

10.2

10.4

24.8

24.4

22.6

32.5

53.4

58.2
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Reino Unido

Italia

China

Reino Unido

Hungria

Dinamarca

Bdsnia Herzegovina

Montenegro

China

Bélgica

China

Hungria

Italia

Malta

D14608/22

150285/22

01-0004518/22

X21404/22

29-05515/22

049-0197/22

330-344/22

40185/22

01-0004522/22

3097646/22

01-0004521/22

28-71679/22

194417/22

14-1258/22

Frank Mc Namara

Marzagalli Marco

CRPA

Frank Mc Namara & Son

Sarkozy Gyula

K & K Sorensen

Bosnia and Hercegovina Federation

Bigovic Milutin

CRPA

Vandendriessche Rik

CRPA

Ludasi Laszlo

Zampollo Piero

Malta Federation - John & Paul Sultana

3205,5340

3161,8109

3050,3790

3049,5742

3001,0602

2956,9884

2726,8738

2706,7258

2661,8537

2637,6286

2627,3991

2625,0330

2576,8753

2369,3749

16:26:04.8

2022-09-25 10:

2022-09-25 09:

2022-09-25 08:

2022-09-25 11

2022-09-25 11

2022-09-25 10:

2022-09-25 10:

2022-09-25 10:

2022-09-25 09:

2022-09-25 09:

2022-09-25 09:

2022-09-25 12:

2022-09-25 09:

32:

40:

127

:43:

37:

24:

23:

55:

45:

27:

03:

55:

:19.4

51.0

24.4

02.3

31.7

44.4

24.8

03.2

26.3

52.6

30.2

26.4

15.2
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I I Roménia

Noruega

Austria

1342011/22

026-0452/22

323-329/22

Florin Cristuinea

Team Norwegian Turbo

Ebbiichl W & K

2299,3003 2022-09-25 10:30:00.8

1710,8596 2022-09-25 10:35:48.9

1279,9179 2022-09-25 12:30:30.1
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